Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

19.04.2021 № 994-од

Об утверждении списочного состава
жюри муниципального конкурса
ученических проектов и бизнес - проектов
среди обучающихся общеобразовательных
организаций Верещагинского городского
округа в 2020-2021 учебном году

В соответствии с и. 4.2. Распоряжения администрации Верещагинского
городского округа от 22 марта 2021 года № 254-01-02-168-р «О проведении
конкурса ученических проектов и бизнес - проектов среди обучающихся
общеобразовательных организаций Верещагинского городского округа в 2020-
2021 учебном году»,

1. Утвердить прилагаемый списочный состав жюри муниципального
конкурса ученических проектов и бизнес - проектов среди обучающихся
общеобразовательных организаций Верещагинского городского округа в 2020-
2021 учебном году.

2. Обеспечить председателю организационного комитета Королевой
Татьяне Алексеевне участие педагогических работников в составе жюри
конкурса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

О.В. Артемова

Приложение к приказу
от 19.04.2021 № 994-од

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ ЖЮРИ
муниципального конкурса ученических проектов и бизнес - проектов

среди обучающихся общеобразовательных организаций Верещагинского
городского округа

НОМИНАЦИИ «Социально-творческие и учебно-исследовательские
проекты» 1-2 классы

1. Поносова Ирина Григорьевна, учитель начальных классов МБОУ «ВОК»
СП Школа № 1, председатель жюри;

2. Ковалёва Ксения Сергеевна, учитель начальных классов, МБОУ «ВОК»
СП Зюкайская школа;

3. Кутявина Наталья Николаевна, учитель начальных классов МБОУ
«ВСШИ».

НОМИНАЦИЯ «Социально-творческие и учебно-исследовательские
проекты» 3-4 классы

1. Лобашева Татьяна Николаевна, учитель начальных классов МБОУ
«ВОК» СП Нижнегалинская школа, председатель жюри;

2. Гаврилова Ольга Михайловна, учитель начальных классов МБОУ «ВОК»
СП Школа № 121;

3. Кузнецова Алевтина Иннокентьевна, учитель начальных классов МБОУ
«ВОК» СП Школа № 2.

НОМИНАЦИЯ «Социально-творческие и учебно-исследовательские
проекты» 5-6 классы

1. Пермякова Елена Андреевна, учитель начальных классов МБОУ «ВОК»
СП Гимназия, председатель жюри.

2. Плотникова Ирина Викторовна, учитель начальных классов МБОУ
«ВСШИ»;

3. Федосеева Светлана Петровна, учитель истории и обществознания МБОУ
«ВОК» СП Вознесенская школа.

НОМИНАЦИЯ «Учебно-исследовательские и социально-творческие
проекты» 7-8 классы

1. Руппель Ирина Юрьевна, учитель истории и обществознания МБОУ
«ВОК» СП Школа №1, председатель жюри;

2. Лаврентьева Екатерина Юрьевна, учитель МБОУ «ВОК» СГ1
Вознесенская школа;

3. Айдакова Антонина Николаевна, учитель МБОУ «ВОК» СП Зюкайская
школа.

НОМИНАЦИЯ «Социально-творческие проекты и бизнес - проекты»
8-10 классы

1. Мальцева Елена Геннадьевна, учитель географии МБОУ «ВОК» СП
Школа № 121, председатель жюри;

2. Ушакова Наталья Владимировна, учитель истории и обществознания,
МБОУ «ВСШИ»;

3. Турова Татьяна Александровна, учитель технологии МБОУ «ВОК» СП
Нижнегалинская школа.

НОМИНАЦИЯ «Социальные и учебно-исследовательские проекты»
10 класс

1. Назаровская Наталья Владимировна, учитель географии МБОУ «ВОК» СП
школа № 1, председатель жюри;

2. Леонтьева Ирина Михайловна, учитель английского языка МБОУ «ВОК»
СП Бородулинская школа;

3. Сальников Андрей Михайлович, учитель истории и обществознания
МБОУ «ВОК» СП Гимназия.